(наименование организации)

Приказ
 о реорганизации

	______________________________________________________ г.
	№ ________________________________________________

В связи с реорганизацией  _______________ в форме _______________ в _______________

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Считать всех работников _______________ работающими в _______________.
2. ________________________________________________ ________________________________________________:
- в срок до ______________________________________________________г. письменно уведомить каждого работника под расписку  о предстоящей реорганизации работодателя;
- в срок до ______________________________________________________г. внести соответствуюшие изменения в трудовые договоры и трудовые книжки работников;
- в случае отказа работников от продолжения работы в связи с реорганизацией работодателя к ______________________________________________________г.  подготовить документы о прекращении трудовых договоров в соответствии с п.6 ч.1 ст. 77 Трудового кодекса РФ.
3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на _______________.

	Основание:

	(указать документы, подтверждающие внесение в ЕГРЮЛ сведений о реорганизации)

	Руководитель организации

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)